
Weekendowy rozkład jazdy - sprawdź, co dzieje się na mieście! 

2016-11-27

Ten weekend będzie należał do kina i teatru! Jeszcze do niedzieli trwa festiwal filmowy Etiuda&Anima,

czyli obowiązkowa pozycja w kalendarzu dla wszystkich kinomaniaków. Poza tym w krakowskich

teatrach mamy wysyp dobrych spektakli! Zła wiadomość - pewnie nie dacie rady zobaczyć ich

wszystkich. Dobra wiadomość - podpowiemy Wam, co wybrać!

Zaczynamy od Teatru Starego, gdzie w weekend zobaczymy spektakl "Książka

telefoniczna" w reżyserii Michała Buszewicza. Sięgając do legendarnego wyzwania

aktorskiego („ten aktor zagra nawet książkę telefoniczną”) realizatorzy przedstawienia nie

stawiają sobie za zadanie wiernej adaptacji tej „literatury o wielu bohaterach i zerowej akcji”. 

Tym razem jednak ów spis abonentów (z różnych lat, od roku 1938 do dziś) staje się

pretekstem do poszukiwania tych wszystkich obszarów kontaktu między ludźmi, gdzie

urządzenie umożliwia nawiązanie relacji, która bez niego nie mogłaby mieć miejsca. Intrygujący

pomysł, a wykonanie ponoć jeszcze ciekawsze! Spektakl zobaczycie w niedzielę o godz.

19:30!

Bogaty w spektakle weekend w Teatrze Barakah! W piątek odbyła się premiera najnowszego

spektaklu pt. "Czarny pistolet". To historia człowieka, który pod wpływem emocji związanych

z pogrzebem najbliższego przyjaciela, przy pomocy gitary i piosenek Włodzimierza Wysockiego,

próbuje powrócić myślami do przeszłości. Krzysztof Bochenek wykonuje piosenki

Włodzimierza Wysockiego w kilku językach. Scenariusz nie jest biografią Wysockiego, jego

teksty i piosenki to tylko pretekst dla głównego bohatera do odnalezienia i pokonania swoich

własnych demonów. Jesteśmy bardzo ciekawi, jak ta historia wypadnie na scenie! Spektakl

zobaczycie w sobotę o godz. 19! A w niedzielę na tej samej scenie "Świadkowie", czyli

w przedstawieniu, które jest zdarzeniem teatralnym na pograniczu performance’u i klasycznej

sztuki teatralnej, wierni tekstowi Różewicza, „Świadkowie albo nasza mała stabilizacja",

odkrywamy, jak bardzo chcemy być szczęśliwi, a jak trudno tę pełnię szczęścia

osiągnąć. Zapraszamy do Barakah w niedzielę o godz. 19.

Przenosimy się do Teatru Variete! Tam od piątku do niedzieli na scenie będzie rządzić 

"Dziewczyna z plakatu". Ślub i wesele są to nie lada przedsięwzięcia, zarówno dla młodych,

jak i całej rodziny. Nikt nie jest w stanie przewidzieć, co też przyniesie ten jedyny i

niepowtarzalny dzień. W rodzinie Westerby wydarzy się wszystko, czego każda panna młoda na

pewno chciałaby uniknąć… To brawurowa farsa muzyczna w reżyserii Janusza

Szydłowskiego, dyrektora Krakowskiego Teatru Variete, który w tym roku obchodzi 50-lecie

pracy artystycznej. Świętujcie więc w Variete!

A teraz coś dla fanów Woodyego Allena! To na podstawie jego filmu powstał spektakl

"Seks nocy letniej" w Teatrze Bagatela! Sześciokąt uczuciowy w stylu retro „w samym

środku lata, gdzieś około 1910 roku”. Dotknięty impotencją wynalazca-amator z bogobojną

żoną, lekarz-erotoman z przyjaciółką, filozof natury z narzeczoną bez zahamowań – i rakiety do

badmintona oraz siatki na motyle w arkadyjskiej scenerii domku na wsi. Po tej jednej nocy

zaskakujących odkryć i odważnych decyzji nikt już nie będzie taki sam, jak przedtem. 

Zobaczcie to na własne oczy w sobotę i niedzielę w Bagateli!

Wychodzimy z teatru i przenosimy się do kina! A dokładniej na festiwal Etiuda&Anima,



który jeszcze do niedzieli będzie gromadził w Małopolskim Ogrodzie Sztuki krakowskich

kinomaniaków. Jakie wydarzenia wybrać spośród niezliczonych atrakcji festiwalu? W sobotę

obejrzycie serię animowanych dokumentów i filmy konkursowe, a niedziela to już przede

wszystkim gala na zakończenie festiwalu i nagrodzenie twórców. Polecamy!
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